
6足工高第 906号 

令和 6年 12月 16日 
中学生と保護者の皆様へ 

東京都立足立工科高等学校長  

鴻野  誠 

（公 印 省 略） 

 

 

令和６年度 個別相談会開催のお知らせ 
 
 寒冷の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度本校では特色ある教育課程をはじめとした教育内容について、中学生と保護者の皆様に深くご理解

を賜りたく、個別相談会を下記のとおり実施いたします。下記をお読みの上、本校にお越しください。 

本校に興味のある中学生および保護者の皆様方のご参加を、心よりお待ち申し上げております。 

 

 

 

記 

１ 日時  

  ●個別相談会 

１月１１日（土）  ９：００～１５：００(最終受付 １４時３０分) 

 

     ※１２：００～１３：００は受付を中断させていただきます。 

※順次受付させていただきます。 

   ※場合によってはお待ちいただく可能性がございます。 

   ※相談会は 9時から 15時まで、30分ごとに開催されます。 

詳細なスケジュールについては、リンク先のページをご覧ください 
 

２ 対象 中学３年生とその保護者  

 

３ 会場 会議室（予定）    

 

４ 内容  本校の入学選抜や教育課程、進路などについて広く相談を受け付けます。 

        ※質問内容によっては、後日回答させていただく場合がございます。予めご了承ください。 

 

  ５ 申込方法  事前受付および本校での当日受付 

          ※事前受付をされた方から優先的に、ご案内いたします 

 

お願い ① 発熱、強いだるさ、息苦しさなど体調不良のある方は、参加をご遠慮くださるようお願いいたします。 

    ② 上履き（スリッパ等）・下足入れ（ビニール袋等）・筆記用具をご持参ください。 

    ③ お車でのご来校はご遠慮ください。 

    ④ ご不明な点につきましては、総務部までお問い合わせください。 

 

 

 

                              

【問い合わせ先】 東京都立足立工科高等学校 

副校長 石塚 正紀 

 総務部 中山・金田 

   TEL 03(3899)1196  FAX 03(3899)0195 

https://www.metro.ed.jp/adachikoka-h/ 


